Срок приема заключений по независимой антикоррупционной экспертизе с 25.04.2019 по 13.05.2019
Разработчик: юридический отдел администрации Охотского муниципального района
ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Охотского муниципального района от 10.11.2017 № 71 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, членов их семей на официальном сайте администрации Охотского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации»

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», на основании заключения министерства юстиции Хабаровского края от 04.04.2018 № 374 Собрание депутатов Охотского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Охотского муниципального района от 10.11.2017 № 71 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, членов их семей на официальном сайте администрации Охотского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации» изменения, в наименовании и пункте 1 после слов «лиц, замещающих муниципальные должности» дополнить словами «Охотского муниципального района».
2. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, членов их семей на официальном сайте администрации Охотского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации», утвержденный решением Собрания депутатов Охотского муниципального района от 10.11.2017 № 71 следующие изменения:
2.1. В наименовании после слов «лиц, замещающих муниципальные должности» дополнить словами «Охотского муниципального района»
[bookmark: _GoBack]2.2. В пункте 1 слова «лиц, замещающих муниципальные должности» заменить словами «лиц, замещающих муниципальные должности Охотского муниципального района (далее – лицо, замещающее муниципальную должность».
2.3. В пункте 2 слова «а также сведений» заменить словами «а также сведения».
2.4. В пункте 3 слова «супруги (супруга), детей, и иных членов семьи» заменить словами «супруге (супругу), детям, и иным членам семьи».
2.5. В пункте слова «должности муниципальной службы» заменить словами «муниципальной должности».
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава района

____________________А.В. Фёдоров
	Председатель Собрания депутатов

___________________Н.А. Фомина